[image: ]
ライオンズクラブ国際協会
３３３－Ｃ地区　キャビネット事務局
　　　　　  　  　https://lionsclub333c.org/
〒260-0026 千葉市中央区千葉港4-3 千葉県経営者会館 4F 　℡043-243-2528

Ｇ発25－021
2025年8月8日
キャビネット構成員等
ライオンズクラブ会長　各位
ライオンズクラブ国際協会３３３－Ｃ地区
地区ガバナー　　　　Ｌ 廣瀬　直樹
地区国際大会委員長　Ｌ 山中　宏修

第62回OSEALフォーラム（札幌）ご登録のお願い
333複合地区晩餐会 及び
「IP GOLF TOURNAMENT」のご案内

拝啓　時下益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。
第62回OSEALフォーラム［開催日：2025年10月23日（木）～10月26日（日）］につきまして、
次の通りご案内申し上げます。

【ご登録のお願い】
「第62回OSEALフォーラム（札幌）飛行機・ホテル・登録について」（7月30日付G発007）にて、公認旅行会社のウィントラベルによる飛行機・ホテル・代行登録のご案内を発信いたしました。
この機会にぜひクラブの移動例会としてご検討いただき、国際大会の雰囲気を体感していただけたらと思います。
尚、普通登録（オンライン登録）は2025年10月9日（木）まで、ウィントラベルによる代行登録は2025年9月19日（金）15時までとなっております。多くの皆様のご参加をお願いいたします。

【333複合地区晩餐会について】
10月24日（金）に札幌プリンスホテルに開催が決定いたしました。複合地区からも多くの参加を求められていること、また日程がタイトなこともあり、今回は333-C地区の晩餐会は行わず、複合地区晩餐会のみとすることといたしました。詳細は追ってご案内いたします。多くの皆様のご参加をお待ち申し上げております。

【「IP GOLF TOURNAMENT」のご案内】
北海道の10月中旬は気温が徐々に下がり始める時期ではありますが、紅葉が美しい景観を楽しみながらプレーできることが魅力とのことです。組数を確保する兼ね合いから、1組または個人（地区または複合で組み合わせを検討いたします）で参加のご希望がありましたら下記の詳細を確認の上、8月18日（月）までに別紙参加表明書にてご一報ください。

1．開催日時 ：2025年10月23日（木）スタート時間は8:03～（スタート時間は実行委員会一任となります）
※個人での申し込み、また1組4名の人数に満たない場合は、組み合わせは地区一任となります
2． 場　　所 ：ハッピーバレーゴルフクラブ札幌 （北海道石狩郡当別町茂平沢3382番 TEL0133-23-0220）
3．登 録 料：20,000円 ※プレー代（カート・キャディ付き）、ロッカー、お食事、参加記念品、送迎バス代等含む
4．参加人数：40組（160名）
※地区での取り纏めののち、複合で取り纏めを行い、最終的に申し込みをすることになります。実行委員会での確保人数の兼ね合いもあり、参加表明イコール申込みではない点をお含みおきください。20日頃確定のご連絡を差し上げます。
5．返信期限：2025年8月18日（月） 厳守
6．送信先：　キャビネット事務局 Email  kanji@lionsclub333c.org (受信専用)    FAX：043－247－4756

以上、皆様のご参加・ご協力を宜しくお願い申し上げます。
敬具

第62回OSEALフォーラム（札幌）

「IP GOLF TOURNAMENT」参加表明書

   　R   　Z   クラブ名

担当者：　　　　　　　　　　　　　　　　連絡先：

E-mail　　　　　　　　　　　　　　　　　FAX：

参加人数　　　　　　　　名

L　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　L

L　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　L

L　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　L

L　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　L

申込期限：2025年8月18日（月）【厳守】

送信先：キャビネット事務局
[bookmark: _Hlk204268262]FAX：043-247-4756
Email  kanji@lionsclub333c.org  (受信専用)

※申込書及び登録料の送金につきましては、後日ご案内致します。
申込書に氏名・ふりがな・生年月日・宿泊ホテル名・住所・電話・携帯・メールアドレス等を
記載していただきますので、ご準備ください。

image1.png